
Saison 2010-11 / Jugend (Männlich) / Kreisliga B-Jugend / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
1 Di 13.04.2010 18:00 GH Großen-Buseck SG Großen-Linden / Wißmar 0 : 3 18 : 18 1243 : 1282
2 Mi 14.04.2010 17:00 GH Alten-Buseck KSV Wieseck 2 0 : 3 16 : 20 965 : 1043
3 Fr 16.04.2010 17:00 GH Lollar KSV Wieseck 1 3 : 0 22 : 14 1376 : 1291

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 1 1 0 0 3 22 1376
2 KSV Wieseck 2 1 1 0 +3 3 20 1043
3 SG Großen-Linden / Wißmar 1 1 0 +3 3 18 1282
4 GH Großen-Buseck 1 0 1 -3 0 18 1243
5 GH Alten-Buseck 1 0 1 -3 0 16 965
6 KSV Wieseck 1 1 0 1 0 0 14 1291

Saison 2010-11 / Jugend (Männlich) / Kreisliga B-Jugend / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP P Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP
  Kraicker, Vanessa 370 8   Espinosa, Sarah 353 6
  Schifmann, Steffi 231 1   Balser, Erik 356 7
  Hez, Ingrid 328 5   Olbrich, Luca 297 3
  Walter, Justina 314 4   Reglin, Sven 276 2
   1243 18 0:3   1282 18
2 Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP
  Becker, Marcel 253 3   Golze, Patrizia 301 8
  Krieger, Niklas 166 1   Köstner, Leon 223 2
  Gärten, Mutea 260 5   Dort, Tobias 259 4
  Becker, Joshoa 286 7   Dort, Fabian 260 6
   965 16 0:3   1043 20
3 Nr. GH Lollar Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP
  Krätsch, Anna 333 4   Sames, Marcel 302 2
  Vogel, Justin 344 5   Urban, Andreas 301 1
  Kuhn, Andreas 349 6   Ihle, Anne 323 3
  Schmieg, Ronny 350 7   Baier, Marie-Luise 365 8
   1376 22 3:0   1291 14



Saison 2010-11 / Kreisliga B-Jugend / 2. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
4 Mo 19.04.2010 17:30 SG Großen-Linden / Wißmar GH Lollar 0 : 3 16 : 20 1265 : 1343
5 Do 22.04.2010 17:00 KSV Wieseck 1 GH Alten-Buseck 3 : 0 26 : 10 1368 : 878
6 Do 22.04.2010 18:00 KSV Wieseck 2 GH Großen-Buseck 2 : 1 14 : 21 1220 : 1109

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 2 2 0 +3 6 42 2719
2 KSV Wieseck 2 2 2 0 +2 5 34 2263
3 KSV Wieseck 1 2 1 1 0 3 40 2659
4 SG Großen-Linden / Wißmar 2 1 1 0 3 34 2547
5 GH Großen-Buseck 2 0 2 -2 1 39 2352
6 GH Alten-Buseck 2 0 2 -3 0 26 1843

4 Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP P Nr. GH Lollar Holz EWP
  Tripp, Julian 332 4   Schmieg, Ronny 352 7
  Olbrich, Luca 356 8   Kuhn, Andreas 341 6
  Reglin, Sven 254 1   Vogel, Justin 315 2
  Balser, Erik 323 3   Krätsch, Anna 335 5
   1265 16 0:3   1343 20
5 Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP P Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP
  Baier, Marie-Luise 364 8   Katzer, Kim 208 2
  Urban, Andreas 321 5   Becker, Marcel 253 4
  Sames, Marcel 338 6   Krieger, Niklas 192 1
  Ihle, Anne 345 7   Krug, Justin 225 3
   1368 26 3:0   878 10
6 Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP P Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP
  Golze, Patrizia 296 3   Kraicker, Vanessa 326 6
  Hartmann, Fernando 315 5   Brodkorb, Tobias 376 7
  Althaus, Hagen 314 4   Fischer, Andre 407 8
a  Dort, Tobias 295 2      
e  Dort, Fabian (138) 0 0      
   1220 14 2:1   1109 21



Saison 2010-11 / Jugend (Männlich) / Kreisliga B-Jugend / 3. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
7 Do 29.04.2010 17:00 KSV Wieseck 1 SG Großen-Linden / Wißmar 0 : 3 14 : 22 1280 : 1463
8 Do 29.04.2010 18:00 KSV Wieseck 2 GH Lollar 0 : 3 10 : 26 1166 : 1342
9 Mi 28.04.2010 17:00 GH Alten-Buseck GH Großen-Buseck 0 : 3 11 : 25 1029 : 1245

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 3 3 0 +6 9 68 4061
2 SG Großen-Linden / Wißmar 3 2 1 +3 6 56 4010
3 KSV Wieseck 2 3 2 1 -1 5 44 3429
4 GH Großen-Buseck 3 1 2 +1 4 64 3597
5 KSV Wieseck 1 3 1 2 -3 3 54 3939
6 GH Alten-Buseck 3 0 3 -6 0 37 2872

 

7 Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP P Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP
  Ihle, Anne 335 4   Olbrich, Luca 347 5
  Sames, Marcel 312 3   Balser, Erik 417 8
  Baier, Marie-Luise 373 6   Nöh, Elisa 392 7
  Urban, Andreas 260 1   Tripp, Julian 307 2
   1280 14 0:3   1463 22
8 Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP P Nr. GH Lollar Holz EWP
  Golze, Patrizia 301 3   Krätsch, Anna 327 6
  Althaus, Hagen 256 1   Kuhn, Andreas 329 7
  Hartmann, Fernando 312 4   Korn, Lukas 368 8
  Dort, Tobias 297 2   Vogel, Justin 318 5
   1166 10 0:3   1342 26
9 Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP P Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP
  Krug, Justin 270 3   Seipp, Florian 327 8
  Gärten, Mutea 234 2   Kraicker, Vanessa 308 6
  Becker, Joshoa 304 5   Hez, Ingrid 285 4
  Katzer, Kim 221 1   Walter, Justina 325 7
   1029 11 0:3   1245 25

Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 3 22 7,33 1102 367,33 373,00
2 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 3 20 6,67 1004 334,67 370,00
3 Kuhn, Andreas GH Lollar 3 19 6,33 1019 339,67 349,00
4 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 3 18 6,00 1096 365,33 417,00
5 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 3 16 5,33 1000 333,33 356,00
6 Krätsch, Anna GH Lollar 3 15 5,00 995 331,67 335,00
7 Schmieg, Ronny GH Lollar 2 14 7,00 702 351,00 352,00
8 Ihle, Anne KSV Wieseck 3 14 4,67 1003 334,33 345,00
9 Golze, Patrizia KSV Wieseck 3 14 4,67 898 299,33 301,00
10 Vogel, Justin GH Lollar 3 12 4,00 977 325,67 344,00
11 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 2 12 6,00 590 295,00 304,00
12 Walter, Justina GH Großen-Buseck 2 11 5,50 639 319,50 325,00
13 Sames, Marcel KSV Wieseck 3 11 3,67 952 317,33 338,00
14 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 2 9 4,50 627 313,50 315,00
15 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 2 9 4,50 613 306,50 328,00
16 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 1 8 8,00 407 407,00 407,00
17 Korn, Lukas GH Lollar 1 8 8,00 368 368,00 368,00
18 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 1 8 8,00 327 327,00 327,00
19 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 1 7 7,00 392 392,00 392,00
20 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 1 7 7,00 376 376,00 376,00
21 Urban, Andreas KSV Wieseck 3 7 2,33 882 294,00 321,00
22 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 2 7 3,50 506 253,00 253,00
23 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 2 7 3,50 494 247,00 260,00
24 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 1 6 6,00 353 353,00 353,00
25 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 2 6 3,00 639 319,50 332,00
26 Dort, Tobias KSV Wieseck 2 6 3,00 556 278,00 297,00
27 Dort, Fabian KSV Wieseck 1 6 6,00 260 260,00 260,00
28 Krug, Justin GH Alten-Buseck 2 6 3,00 495 247,50 270,00
29 Althaus, Hagen KSV Wieseck 2 5 2,50 570 285,00 314,00
30 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 2 3 1,50 530 265,00 276,00
31 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 2 3 1,50 429 214,50 221,00
32 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
33 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 2 2 1,00 358 179,00 192,00
34 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 1 1 1,00 231 231,00 231,00



Saison 2010-11 / Kreisliga B-Jugend / 4. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
10 Mo 03.05.2010 17:30 SG Großen-Linden / Wißmar KSV Wieseck 2 3 : 0 26 : 10 1423 : 959
11 Di 04.05.2010 18:00 GH Großen-Buseck KSV Wieseck 1 2 : 1 18 : 18 1326 : 1304
12 Fr 07.05.2010 17:00 GH Lollar GH Alten-Buseck 3 : 0 26 : 0 0 : 0

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 4 4 0 +6 12 94 4061
2 SG Großen-Linden / Wißmar 4 3 1 +3 9 82 5433
3 GH Großen-Buseck 4 2 2 0 6 82 4923
4 KSV Wieseck 2 4 2 2 -1 5 54 4388
5 KSV Wieseck 1 4 1 3 -2 4 72 5243
6 GH Alten-Buseck 4 0 4 -6 0 37 2872

 

10 Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP
  Olbrich, Luca 349 6   Dort, Fabian 260 3
  Balser, Erik 398 8   Weingärtner, Jason 212 1
  Espinosa, Sarah 317 5   Althaus, Hagen 216 2
  Nöh, Elisa 359 7   Golze, Patrizia 271 4
   1423 26 3:0   959 10
11 Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP
  Brodkorb, Tobias 396 8   Sames, Marcel 316 4
  Hez, Ingrid 294 1   Hartmann, Fernando 296 2
  Walter, Justina 301 3   Baier, Marie-Luise 359 7
a  Schifmann, Steffi (145) 335 6   Ihle, Anne 333 5
e  Fischer, Andre (190) 0 0      

   1326 18 2:1   1304 18
12 Nr. GH Lollar Holz EWP P Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP

  ( GH Alten-Buseck hat den Spieltag
abgesagt ) 0 26 3:0   0 0



Saison 2010-11 / Jugend (Männlich) / Kreisliga B-Jugend / 5. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
13 Do 06.05.2010 17:00 KSV Wieseck 1 KSV Wieseck 2 3 : 0 25 : 11 1324 : 1118
14 Mo 10.05.2010 17:30 SG Großen-Linden / Wißmar GH Alten-Buseck 3 : 0 25 : 11 1249 : 859
15 Di 11.05.2010 18:00 GH Großen-Buseck GH Lollar 3 : 0 23 : 13 1427 : 1344

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 SG Großen-Linden / Wißmar 5 4 1 +3 12 107 6682
2 GH Lollar 5 4 1 +6 12 107 5405
3 GH Großen-Buseck 5 3 2 0 9 105 6350
4 KSV Wieseck 1 5 2 3 -2 7 97 6567
5 KSV Wieseck 2 5 2 3 -1 5 65 5506
6 GH Alten-Buseck 5 0 5 -6 0 48 3731

 

13 Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP
  Baier, Marie-Luise 383 8   Dort, Tobias 243 1
  Ihle, Anne 331 7   Golze, Patrizia 286 3
  Urban, Andreas 287 4   Hartmann, Fernando 314 5
  Sames, Marcel 323 6 a  Weingärtner, Jason (117) 275 2
     e  Dort, Fabian (158) 0 0
   1324 25 3:0   1118 11
14 Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP P Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP
  Olbrich, Luca 316 6   Krieger, Niklas 186 2
  Balser, Erik 346 8   Krug, Justin 244 3
  Tripp, Julian 321 7   Becker, Marcel 272 5
  Reglin, Sven 266 4   Katzer, Kim 157 1
   1249 25 3:0   859 11
15 Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP P Nr. GH Lollar Holz EWP
  Kraicker, Vanessa 343 5   Krätsch, Anna 357 6
  Seipp, Florian 358 7   Vogel, Justin 314 1
  Fischer, Andre 390 8   Schmieg, Ronny 332 2
a  Schifmann, Steffi (143) 336 3   Kuhn, Andreas 341 4
e  Brodkorb, Tobias (193) 0 0      

   1427 23 3:0   1344 13

Saison 2010-11 / Kreisliga B-Jugend / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 5 37 7,40 1844 368,80 383,00
2 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 5 34 6,80 1840 368,00 417,00
3 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 5 28 5,60 1665 333,00 356,00
4 Ihle, Anne KSV Wieseck 5 26 5,20 1667 333,40 345,00
5 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 4 25 6,25 1347 336,75 370,00
6 Kuhn, Andreas GH Lollar 4 23 5,75 1360 340,00 349,00
7 Krätsch, Anna GH Lollar 4 21 5,25 1352 338,00 357,00
8 Sames, Marcel KSV Wieseck 5 21 4,20 1591 318,20 338,00
9 Golze, Patrizia KSV Wieseck 5 21 4,20 1455 291,00 301,00
10 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 2 16 8,00 797 398,50 407,00
11 Schmieg, Ronny GH Lollar 3 16 5,33 1034 344,67 352,00
12 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 4 16 4,00 1237 309,25 315,00
13 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 2 15 7,50 772 386,00 396,00
14 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 2 15 7,50 685 342,50 358,00
15 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 2 14 7,00 751 375,50 392,00
16 Walter, Justina GH Großen-Buseck 3 14 4,67 940 313,33 325,00
17 Vogel, Justin GH Lollar 4 13 3,25 1291 322,75 344,00
18 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 3 13 4,33 960 320,00 332,00
19 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 2 12 6,00 590 295,00 304,00
20 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 3 12 4,00 778 259,33 272,00
21 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 2 11 5,50 670 335,00 353,00
22 Urban, Andreas KSV Wieseck 4 11 2,75 1169 292,25 321,00
23 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 3 10 3,33 907 302,33 328,00
24 Dort, Fabian KSV Wieseck 2 9 4,50 520 260,00 260,00
25 Krug, Justin GH Alten-Buseck 3 9 3,00 739 246,33 270,00
26 Korn, Lukas GH Lollar 1 8 8,00 368 368,00 368,00
27 Dort, Tobias KSV Wieseck 3 7 2,33 799 266,33 297,00
28 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 3 7 2,33 796 265,33 276,00
29 Althaus, Hagen KSV Wieseck 3 7 2,33 786 262,00 314,00
30 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 2 7 3,50 494 247,00 260,00
31 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 3 4 1,33 586 195,33 221,00
32 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 3 4 1,33 544 181,33 192,00
33 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
34 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 1 1 1,00 231 231,00 231,00
35 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00



Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 6. Spieltag / Tabelle, Ergebnisse und Rangliste

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
16 Mo 17.05.2010 17:30 SG Großen-Linden / Wißmar GH Großen-Buseck 2 : 1 18 : 18 1201 : 1190
17 Do 20.05.2010 17:00 KSV Wieseck 1 GH Lollar 0 : 3 14 : 22 1312 : 1394
18 Do 20.05.2010 18:00 KSV Wieseck 2 GH Alten-Buseck 3 : 0 22 : 13 1115 : 824

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 6 5 1 +9 15 129 6799
2 SG Großen-Linden / Wißmar 6 5 1 +2 14 125 7883
3 GH Großen-Buseck 6 3 3 +1 10 123 7540
4 KSV Wieseck 2 6 3 3 -1 8 87 6621
5 KSV Wieseck 1 6 2 4 -5 7 111 7879
6 GH Alten-Buseck 6 0 6 -6 0 61 4555

 

16 Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP P Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP
  Olbrich, Luca 341 6   Walter, Justina 263 3
  Balser, Erik 354 7   Hez, Ingrid 231 2
  Reglin, Sven 208 1   Kraicker, Vanessa 337 5
  Tripp, Julian 298 4   Seipp, Florian 359 8
   1201 18 2:1   1190 18
17 Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP P Nr. GH Lollar Holz EWP
  Weingärtner, Justin 353 6   Krätsch, Anna 331 2
  Ihle, Anne 335 3   Schmieg, Ronny 358 8
  Sames, Marcel 343 4   Korn, Lukas 357 7
  Urban, Andreas 281 1   Kuhn, Andreas 348 5
   1312 14 0:3   1394 22
18 Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP P Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP
  Dort, Fabian 217 2   Becker, Marcel 275 4
  Dort, Tobias 277 5   Krug, Justin 300 6
  Hillenbrand, Nico 313 8   Katzer, Kim 249 3
  Golze, Patrizia 308 7      
   1115 22 3:0   824 13

Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 6 41 6,83 2194 365,67 417,00
2 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 5 37 7,40 1844 368,80 383,00
3 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 6 34 5,67 2006 334,33 356,00
4 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 5 30 6,00 1684 336,80 370,00
5 Ihle, Anne KSV Wieseck 6 29 4,83 2002 333,67 345,00
6 Kuhn, Andreas GH Lollar 5 28 5,60 1708 341,60 349,00
7 Golze, Patrizia KSV Wieseck 6 28 4,67 1763 293,83 308,00
8 Sames, Marcel KSV Wieseck 6 25 4,17 1934 322,33 343,00
9 Schmieg, Ronny GH Lollar 4 24 6,00 1392 348,00 358,00
10 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 3 23 7,67 1044 348,00 359,00
11 Krätsch, Anna GH Lollar 5 23 4,60 1683 336,60 357,00
12 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 4 17 4,25 1258 314,50 332,00
13 Walter, Justina GH Großen-Buseck 4 17 4,25 1203 300,75 325,00
14 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 2 16 8,00 797 398,50 407,00
15 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 4 16 4,00 1237 309,25 315,00
16 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 4 16 4,00 1053 263,25 275,00
17 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 2 15 7,50 772 386,00 396,00
18 Korn, Lukas GH Lollar 2 15 7,50 725 362,50 368,00
19 Krug, Justin GH Alten-Buseck 4 15 3,75 1039 259,75 300,00
20 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 2 14 7,00 751 375,50 392,00
21 Vogel, Justin GH Lollar 4 13 3,25 1291 322,75 344,00
22 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 2 12 6,00 590 295,00 304,00
23 Urban, Andreas KSV Wieseck 5 12 2,40 1450 290,00 321,00
24 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 4 12 3,00 1138 284,50 328,00
25 Dort, Tobias KSV Wieseck 4 12 3,00 1076 269,00 297,00
26 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 2 11 5,50 670 335,00 353,00
27 Dort, Fabian KSV Wieseck 3 11 3,67 737 245,67 260,00
28 Hillenbrand, Nico KSV Wieseck 1 8 8,00 313 313,00 313,00
29 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 4 8 2,00 1004 251,00 276,00
30 Althaus, Hagen KSV Wieseck 3 7 2,33 786 262,00 314,00
31 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 2 7 3,50 494 247,00 260,00
32 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 4 7 1,75 835 208,75 249,00
33 Weingärtner, Justin KSV Wieseck 1 6 6,00 353 353,00 353,00
34 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 3 4 1,33 544 181,33 192,00
35 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
36 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 1 1 1,00 231 231,00 231,00
37 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00



Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 7. Spieltag / Tabelle, Ergebnisse und Rangliste

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
19 Fr 21.05.2010 17:00 GH Lollar SG Großen-Linden / Wißmar 0 : 3 17 : 19 1360 : 1380
20 Mi 19.05.2010 17:00 GH Alten-Buseck KSV Wieseck 1 0 : 3 10 : 26 885 : 1229
21 Di 25.05.2010 17:00 GH Großen-Buseck KSV Wieseck 2 3 : 0 21 : 15 1288 : 1099

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 SG Großen-Linden / Wißmar 7 6 1 +5 17 144 9263
2 GH Lollar 7 5 2 +6 15 146 8159
3 GH Großen-Buseck 7 4 3 +1 13 144 8828
4 KSV Wieseck 1 7 3 4 -2 10 137 9108
5 KSV Wieseck 2 7 3 4 -1 8 102 7720
6 GH Alten-Buseck 7 0 7 -9 0 71 5440

 

19 Nr. GH Lollar Holz EWP P Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP
  Krätsch, Anna 337 4   Espinosa, Sarah 320 3
  Schmieg, Ronny 338 5   Balser, Erik 406 8
  Vogel, Justin 292 1   Tripp, Julian 311 2
  Korn, Lukas 393 7   Olbrich, Luca 343 6
   1360 17 0:3   1380 19
20 Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP
  Krug, Justin 269 4   Ihle, Anne 324 7
  Becker, Marcel 268 3   Urban, Andreas 293 6
  Krieger, Niklas 178 2   Weingärtner, Justin 287 5
  Katzer, Kim 170 1   Sames, Marcel 325 8
   885 10 0:3   1229 26
21 Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP
  Seipp, Florian 353 7   Hillenbrand, Nico 280 4
  Schifmann, Steffi 240 1   Golze, Patrizia 306 6
  Fischer, Andre 397 8   Dort, Tobias 266 3
  Kraicker, Vanessa 298 5   Dort, Fabian 247 2
   1288 21 3:0   1099 15

Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 7 49 7,00 2600 371,43 417,00
2 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 7 40 5,71 2349 335,57 356,00
3 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 5 37 7,40 1844 368,80 383,00
4 Ihle, Anne KSV Wieseck 7 36 5,14 2326 332,29 345,00
5 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 6 35 5,83 1982 330,33 370,00
6 Golze, Patrizia KSV Wieseck 7 34 4,86 2069 295,57 308,00
7 Sames, Marcel KSV Wieseck 7 33 4,71 2259 322,71 343,00
8 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 4 30 7,50 1397 349,25 359,00
9 Schmieg, Ronny GH Lollar 5 29 5,80 1730 346,00 358,00
10 Kuhn, Andreas GH Lollar 5 28 5,60 1708 341,60 349,00
11 Krätsch, Anna GH Lollar 6 27 4,50 2020 336,67 357,00
12 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 3 24 8,00 1194 398,00 407,00
13 Korn, Lukas GH Lollar 3 22 7,33 1118 372,67 393,00
14 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 5 19 3,80 1569 313,80 332,00
15 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1321 264,20 275,00
16 Krug, Justin GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1308 261,60 300,00
17 Urban, Andreas KSV Wieseck 6 18 3,00 1743 290,50 321,00
18 Walter, Justina GH Großen-Buseck 4 17 4,25 1203 300,75 325,00
19 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 4 16 4,00 1237 309,25 315,00
20 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 2 15 7,50 772 386,00 396,00
21 Dort, Tobias KSV Wieseck 5 15 3,00 1342 268,40 297,00
22 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 2 14 7,00 751 375,50 392,00
23 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 3 14 4,67 990 330,00 353,00
24 Vogel, Justin GH Lollar 5 14 2,80 1583 316,60 344,00
25 Dort, Fabian KSV Wieseck 4 13 3,25 984 246,00 260,00
26 Hillenbrand, Nico KSV Wieseck 2 12 6,00 593 296,50 313,00
27 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 2 12 6,00 590 295,00 304,00
28 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 4 12 3,00 1138 284,50 328,00
29 Weingärtner, Justin KSV Wieseck 2 11 5,50 640 320,00 353,00
30 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 4 8 2,00 1004 251,00 276,00
31 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 5 8 1,60 1005 201,00 249,00
32 Althaus, Hagen KSV Wieseck 3 7 2,33 786 262,00 314,00
33 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 2 7 3,50 494 247,00 260,00
34 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 4 6 1,50 722 180,50 192,00
35 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 2 2 1,00 471 235,50 240,00
36 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
37 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00



Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 8. Spieltag / Tabelle, Ergebnisseund Rangliste

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
22 Do 27.05.2010 17:00 KSV Wieseck 2 KSV Wieseck 1 0 : 3 11 : 25 1182 : 1325
23 Fr 28.05.2010 17:00 GH Lollar GH Großen-Buseck 3 : 0 22 : 14 1378 : 1212
24 Mi 26.05.2010 17:00 GH Alten-Buseck SG Großen-Linden / Wißmar 0 : 3 12 : 24 1013 : 1217

Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 SG Großen-Linden / Wißmar 8 7 1 +8 20 168 10480
2 GH Lollar 8 6 2 +6 18 168 9537
3 KSV Wieseck 1 8 4 4 +1 13 162 10433
4 GH Großen-Buseck 8 4 4 +1 13 158 10040
5 KSV Wieseck 2 8 3 5 -4 8 113 8902
6 GH Alten-Buseck 8 0 8 -12 0 83 6453

 

22 Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP
  Golze, Patrizia 288 2   Weingärtner, Justin 329 6
  Althaus, Hagen 302 3   Baier, Marie-Luise 336 7
  Urban, Andreas 270 1   Sames, Marcel 308 4
  Hartmann, Fernando 322 5   Ihle, Anne 352 8
   1182 11 0:3   1325 25
23 Nr. GH Lollar Holz EWP P Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP
  Korn, Lukas 382 8   Kraicker, Vanessa 307 4
  Vogel, Justin 299 2   Hez, Ingrid 244 1
  Kuhn, Andreas 328 5   Walter, Justina 303 3
  Krätsch, Anna 369 7   Kuranel, Robin 358 6
   1378 22 3:0   1212 14
24 Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP P Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP
  Becker, Joshoa 301 6   Nöh, Elisa 354 8
  Katzer, Kim 249 2   Tripp, Julian 280 5
  Gärten, Mutea 259 3   Balser, Erik 316 7
  Krieger, Niklas 204 1   Olbrich, Luca 267 4
   1013 12 0:3   1217 24

Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 8 56 7,00 2916 364,50 417,00
2 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 6 44 7,33 2180 363,33 383,00
3 Ihle, Anne KSV Wieseck 8 44 5,50 2678 334,75 352,00
4 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 8 44 5,50 2616 327,00 356,00
5 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 7 39 5,57 2289 327,00 370,00
6 Sames, Marcel KSV Wieseck 8 37 4,63 2567 320,88 343,00
7 Golze, Patrizia KSV Wieseck 8 36 4,50 2357 294,63 308,00
8 Krätsch, Anna GH Lollar 7 34 4,86 2389 341,29 369,00
9 Kuhn, Andreas GH Lollar 6 33 5,50 2036 339,33 349,00
10 Korn, Lukas GH Lollar 4 30 7,50 1500 375,00 393,00
11 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 4 30 7,50 1397 349,25 359,00
12 Schmieg, Ronny GH Lollar 5 29 5,80 1730 346,00 358,00
13 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 3 24 8,00 1194 398,00 407,00
14 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 6 24 4,00 1849 308,17 332,00
15 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 3 22 7,33 1105 368,33 392,00
16 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 5 21 4,20 1559 311,80 322,00
17 Walter, Justina GH Großen-Buseck 5 20 4,00 1506 301,20 325,00
18 Urban, Andreas KSV Wieseck 7 19 2,71 2013 287,57 321,00
19 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1321 264,20 275,00
20 Krug, Justin GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1308 261,60 300,00
21 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 3 18 6,00 891 297,00 304,00
22 Weingärtner, Justin KSV Wieseck 3 17 5,67 969 323,00 353,00
23 Vogel, Justin GH Lollar 6 16 2,67 1882 313,67 344,00
24 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 2 15 7,50 772 386,00 396,00
25 Dort, Tobias KSV Wieseck 5 15 3,00 1342 268,40 297,00
26 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 3 14 4,67 990 330,00 353,00
27 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 5 13 2,60 1382 276,40 328,00
28 Dort, Fabian KSV Wieseck 4 13 3,25 984 246,00 260,00
29 Hillenbrand, Nico KSV Wieseck 2 12 6,00 593 296,50 313,00
30 Althaus, Hagen KSV Wieseck 4 10 2,50 1088 272,00 314,00
31 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 3 10 3,33 753 251,00 260,00
32 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 6 10 1,67 1254 209,00 249,00
33 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 4 8 2,00 1004 251,00 276,00
34 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 5 7 1,40 926 185,20 204,00
35 Kuranel, Robin GH Großen-Buseck 1 6 6,00 358 358,00 358,00
36 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 2 2 1,00 471 235,50 240,00
37 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
38 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00



Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 9. Spieltag / Tabelle, Ergebnisse und Rangliste

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
25 Mo 31.05.2010 17:30 SG Großen-Linden / Wißmar KSV Wieseck 1 0 : 3 12 : 24 1173 : 1273
26 Di 01.06.2010 18:00 GH Großen-Buseck GH Alten-Buseck 3 : 0 25 : 5 1241 : 293
27 Di 01.06.2010 17:00 GH Lollar KSV Wieseck 2 3 : 0 24 : 12 1350 : 1105

 
Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 9 7 2 +6 21 192 10887
2 SG Großen-Linden / Wißmar 9 7 2 +5 20 180 11653
3 KSV Wieseck 1 9 5 4 +4 16 186 11706
4 GH Großen-Buseck 9 5 4 +1 16 183 11281
5 KSV Wieseck 2 9 3 6 -4 8 125 10007
6 GH Alten-Buseck 9 0 9 -12 0 88 6746

 

25 Nr. SG Großen-Linden / Wißmar Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 1 Holz EWP
  Reglin, Sven 299 2   Weingärtner, Justin 319 6
  Balser, Erik 242 1   Baier, Marie-Luise 333 8
  Olbrich, Luca 316 5   Sames, Marcel 300 3
  Tripp, Julian 316 4   Ihle, Anne 321 7
   1173 12 0:3   1273 24
26 Nr. GH Großen-Buseck Holz EWP P Nr. GH Alten-Buseck Holz EWP
  Schifmann, Steffi 236 4   Katzer, Kim 293 5
  Kraicker, Vanessa 299 6      
  Fischer, Andre 311 7      
  Brodkorb, Tobias 395 8      
   1241 25 3:0   293 5
27 Nr. GH Lollar Holz EWP P Nr. KSV Wieseck 2 Holz EWP
  Vogel, Justin 279 3   Althaus, Hagen 281 4
  Kuhn, Andreas 326 6   Golze, Patrizia 266 2
  Schmieg, Ronny 370 7   Hillenbrand, Nico 293 5
  Krätsch, Anna 375 8   Dort, Tobias 265 1
   1350 24 3:0   1105 12

Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 9 57 6,33 3158 350,89 417,00
2 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 7 52 7,43 2513 359,00 383,00
3 Ihle, Anne KSV Wieseck 9 51 5,67 2999 333,22 352,00
4 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 9 49 5,44 2932 325,78 356,00
5 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 8 45 5,63 2588 323,50 370,00
6 Krätsch, Anna GH Lollar 8 42 5,25 2764 345,50 375,00
7 Sames, Marcel KSV Wieseck 9 40 4,44 2867 318,56 343,00
8 Kuhn, Andreas GH Lollar 7 39 5,57 2362 337,43 349,00
9 Golze, Patrizia KSV Wieseck 9 38 4,22 2623 291,44 308,00
10 Schmieg, Ronny GH Lollar 6 36 6,00 2100 350,00 370,00
11 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 4 31 7,75 1505 376,25 407,00
12 Korn, Lukas GH Lollar 4 30 7,50 1500 375,00 393,00
13 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 4 30 7,50 1397 349,25 359,00
14 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 7 28 4,00 2165 309,29 332,00
15 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 3 23 7,67 1167 389,00 396,00
16 Weingärtner, Justin KSV Wieseck 4 23 5,75 1288 322,00 353,00
17 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 3 22 7,33 1105 368,33 392,00
18 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 5 21 4,20 1559 311,80 322,00
19 Walter, Justina GH Großen-Buseck 5 20 4,00 1506 301,20 325,00
20 Vogel, Justin GH Lollar 7 19 2,71 2161 308,71 344,00
21 Urban, Andreas KSV Wieseck 7 19 2,71 2013 287,57 321,00
22 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1321 264,20 275,00
23 Krug, Justin GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1308 261,60 300,00
24 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 3 18 6,00 891 297,00 304,00
25 Hillenbrand, Nico KSV Wieseck 3 17 5,67 886 295,33 313,00
26 Dort, Tobias KSV Wieseck 6 16 2,67 1607 267,83 297,00
27 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 7 15 2,14 1547 221,00 293,00
28 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 3 14 4,67 990 330,00 353,00
29 Althaus, Hagen KSV Wieseck 5 14 2,80 1369 273,80 314,00
30 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 5 13 2,60 1382 276,40 328,00
31 Dort, Fabian KSV Wieseck 4 13 3,25 984 246,00 260,00
32 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 5 10 2,00 1303 260,60 299,00
33 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 3 10 3,33 753 251,00 260,00
34 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 5 7 1,40 926 185,20 204,00
35 Kuranel, Robin GH Großen-Buseck 1 6 6,00 358 358,00 358,00
36 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 3 6 2,00 707 235,67 240,00
37 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
38 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00



Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 10. Spieltag / Abschlusstabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
28 Do 10.06.2010 17:00 KSV Wieseck 1 GH Großen-Buseck 3 : 0 26 : 9 1369 : 666
29 Do 10.06.2010 18:00 KSV Wieseck 2 SG Großen-Linden / Wißmar 0 : 3 12 : 24 1104 : 1277
30 Mi 09.06.2010 17:00 GH Alten-Buseck GH Lollar 0 : 3 11 : 25 1075 : 1255

 
Pl Name  Sp  S  N + \ - Punkte EWP Holz
1 GH Lollar 10 8 2 +9 24 217 12142
2 SG Großen-Linden / Wißmar 10 8 2 +8 23 204 12930
3 KSV Wieseck 1 10 6 4 +4 19 212 13075
4 GH Großen-Buseck 10 5 5 +1 16 192 11947
5 KSV Wieseck 2 10 3 7 -7 8 137 11111
6 GH Alten-Buseck 10 0 10 -15 0 99 7821

Saison 2010 / Kreisliga B-Jugend / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Balser, Erik SG Großen-Linden / Wißmar 10 62 6,20 3463 346,30 417,00
2 Baier, Marie-Luise KSV Wieseck 8 60 7,50 2870 358,75 383,00
3 Olbrich, Luca SG Großen-Linden / Wißmar 10 57 5,70 3297 329,70 365,00
4 Ihle, Anne KSV Wieseck 10 56 5,60 3333 333,30 352,00
5 Kraicker, Vanessa GH Großen-Buseck 9 49 5,44 2907 323,00 370,00
6 Sames, Marcel KSV Wieseck 10 46 4,60 3205 320,50 343,00
7 Schmieg, Ronny GH Lollar 7 44 6,29 2427 346,71 370,00
8 Kuhn, Andreas GH Lollar 8 43 5,38 2661 332,63 349,00
9 Krätsch, Anna GH Lollar 8 42 5,25 2764 345,50 375,00
10 Golze, Patrizia KSV Wieseck 10 41 4,10 2896 289,60 308,00
11 Korn, Lukas GH Lollar 5 36 7,20 1813 362,60 393,00
12 Tripp, Julian SG Großen-Linden / Wißmar 8 35 4,38 2481 310,13 332,00
13 Fischer, Andre GH Großen-Buseck 4 31 7,75 1505 376,25 407,00
14 Seipp, Florian GH Großen-Buseck 4 30 7,50 1397 349,25 359,00
15 Weingärtner, Justin KSV Wieseck 5 30 6,00 1628 325,60 353,00
16 Vogel, Justin GH Lollar 8 26 3,25 2477 309,63 344,00
17 Brodkorb, Tobias GH Großen-Buseck 3 23 7,67 1167 389,00 396,00
18 Hillenbrand, Nico KSV Wieseck 4 23 5,75 1198 299,50 313,00
19 Walter, Justina GH Großen-Buseck 6 23 3,83 1767 294,50 325,00
20 Nöh, Elisa SG Großen-Linden / Wißmar 3 22 7,33 1105 368,33 392,00
21 Hartmann, Fernando KSV Wieseck 5 21 4,20 1559 311,80 322,00
22 Becker, Joshoa GH Alten-Buseck 4 21 5,25 1174 293,50 304,00
23 Urban, Andreas KSV Wieseck 8 20 2,50 2264 283,00 321,00
24 Becker, Marcel GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1321 264,20 275,00
25 Krug, Justin GH Alten-Buseck 5 19 3,80 1308 261,60 300,00
26 Katzer, Kim GH Alten-Buseck 8 17 2,13 1811 226,38 293,00
27 Althaus, Hagen KSV Wieseck 6 16 2,67 1637 272,83 314,00
28 Dort, Tobias KSV Wieseck 6 16 2,67 1607 267,83 297,00
29 Gärten, Mutea GH Alten-Buseck 4 15 3,75 1053 263,25 300,00
30 Hez, Ingrid GH Großen-Buseck 6 15 2,50 1468 244,67 328,00
31 Espinosa, Sarah SG Großen-Linden / Wißmar 3 14 4,67 990 330,00 353,00
32 Reglin, Sven SG Großen-Linden / Wißmar 6 14 2,33 1594 265,67 299,00
33 Dort, Fabian KSV Wieseck 4 13 3,25 984 246,00 260,00
34 Krieger, Niklas GH Alten-Buseck 6 8 1,33 1154 192,33 228,00
35 Kuranel, Robin GH Großen-Buseck 1 6 6,00 358 358,00 358,00
36 Schifmann, Steffi GH Großen-Buseck 3 6 2,00 707 235,67 240,00
37 Köstner, Leon KSV Wieseck 1 2 2,00 223 223,00 223,00
38 Weingärtner, Jason KSV Wieseck 1 1 1,00 212 212,00 212,00


